MHK2 系列
滑动型楔形凸轮驱动方式
气爪(2爪型) ø12, ø16, ø20, ø25
3种防尘罩材质
标准:氯丁二烯橡胶(CR)…黑色
可选项:氟橡胶(FKM)…黑色
硅橡胶(Si)…乳白色
2种手指材质

26
33
13
20.6
26
33
  76
114
237
443
  76
115
237
443
120
MHK2-12D□ 12 4   9 13   75
MHK2-16D□ 16 6 14.6 20.6 113
MHK2-20D□ 20 10 16 26 235
MHK2-25D□ 25 14 19 33 440
MHKL2-12S□
MHKL2-16S□
MHKL2-20S□
MHKL2-25S□

34
41
20
28.6
34
41
105
165
314
565
105
166
314
565
90
MHKL2-12D□ 12 11   9 20 104
MHKL2-16D□ 16 14 14.6 28.6 164
MHKL2-20D□ 20 18 16 34 312
MHKL2-25D□ 25 22 19 41 562
L1
L2 L1
L2
注) 磁性开关的规格详见P.807~856。